



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	INDEN VI DØR SYNGER VI EN SANG
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	25-08-2022
Slutdato:	10-09-2022
Antal opførelser/koncerter:	15

Sted	
Teatret ved Sorte Hest Vesterbrogade 150, 1620 København V 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	45000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Skuespillere: Maria Stenz, Camilla Bendix, Peter Oliver Hansen Musiker: Olivier Antunes (jazzpianist/organist) Instruktørkonsulent: Kamilla Wargo Brekling
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Hvordan ser livet ud, når man er omkring 50, og hvordan ser det ud, når man er over 80? Hvad sker der, når synet pludselig svigter? Når det gør ondt at stå ud af sengen? Eller når man overvældes af livets blodige alvor? Holder man nogensinde op med at tænke frække tanker? Være forfængelig? Eller rase over sine egne dumheder? INDEN VI DØR SYNGER VI EN SANG er en nyskrevet kabaret om de granatchok, man udsættes for på sin vej gennem livet. Om livserfaring og om alder – og om alle fordømmene om alder. Vi har samlet en række sange – med tekst og musik af bl.a.: B. S. Ingemann, Karen Jønsson, John Mogensen, Benny Andersen, Anne Linnet, Tina Dickow, Lukas Graham, Annika Aakjær – som alle afspejler det levede liv med en stemning af brutal melankoli, usentimental kampgejst og det nødvendige lys for enden af tunnelen. Udover sangene har vi udvalgt historier og koncentrerer fra vores eget liv gennem barndom, ungdom og alderdom. Intentionen er at give kabaretgenren et forfriskende spark og integrere de kendte sange i nye arrangementer med vores personlige tekstmateriale, for at give publikum mulighed for at reflektere over deres eget, levede liv.</p>

Formidling af projektet
Annonce i Teaterkataloget 2022-23 og på Teaterbilletter.dk Synliggørelse via Teatret ved Sorte Hests platforme: hjemmeside, sæsonbrochure, nyhedsbrev, sociale medier samt bannere/plakater/flyers på teatret Optræden med smagsprøve under "Godnathistorier til nabolaget" på Teatret ved Sorte Hest (under CPH STAGE i juni 2022). Synlighed via brugbyen.nu, ditvesterbro.dk,



Skoletjenesten.dk m.fl. Opsøgende pressearbejde Publikumsudvikling med fokus på målgrupper

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Scene42 S/I
Momsregistreret	